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Fra lederen 
  

Vi vil forsøke å få utgitt fire nummer av Dreggen i år og dette er det første! 

Dreggen skal være et viktig informasjonsorgan for MBF. Selv om flere 

opplysninger og kanskje hele Dreggen kan legges ut på forningens 

hjemmeside merker vi at ikke alle medlemmene er innom siden. Vi håper og 

at små stykker om medlemmenes turer kan vekke interesse sammen med 

andre artikler. 

 

Vi har nå bestilt to ferdige brygger fra Kongensvoll. En på 108 meter som blir 

en helt ny pir og en på 48 meter som skal erstatte den gamle delen av 

nåværende Pir 2. De skal være klare til snuoperasjonen i vår. 

Sekstende mars er det årsmøte i foreningen og så mye som mulig av 

årsmøtepapirene finner du i denne utgaven av Dreggen. Forslag fra 

medlemmene og fra styret blir utdelt på møtet. Det samme blir Valgkomiteens 

forslag. Flere av lederne og medlemmene i de mange komiteene er på valg. 

Noen stiller til gjenvalg mens andre velger å tre tilbake.  

 

I forbindelse med valgene er det viktig å minne om at de som har sagt seg 

villig til å bli valgt må huske at dette medfører oppgaver. De fleste av 

foreningens tillitsvalgte gjør en stor innsatts men vi har dessverre noen 

programhelter.  

 

Det er også viktig å minne alle om at de er medlemmer av en 

interesseforening som drives av amatører på fritidsbasis. Vi har ingen betalte 

vaktmestere slik man har ved kjøp av parkeringsplass i et parkeringshus.  Det 

oppstår stadig små problemer i havna som medlemmene selv kan ordne uten å 

trykke på den røde knappen til en av lederne. 

 

Velkommen til årsmøte! 

 



STYRETS ÅRSBERETNING 2009 

 

Etter årsmøtet 2009 har styret bestått av: 

 

Jan Bakke, leder 

Gunnar Markussen, nestleder og leder Havnekomiteen 

Stig-Ove Kvalsund, kasserer 

Turid Kvamstad. sekretær, ny 

Jarle Dahl, leder Klubbhusstyret 

Geir Wedø, leder Arrangementskomiteen 

Oddvar Fuglem, leder Opplag 

Esten Murbrekk, leder Slipp og diesel 

Terje Langås, Materialforvalter 

 

Styret har hatt ti styremøter i 2009. Det ble avholdt to medlemsmøter, et i 

februar der det ble orientert om omorganiseringen av havna og et i oktober der 

særlig grunnundersøkelser av mulig mololøp ble drøftet. Stemningen på møtet 

indikerte at medlemmene mente at 300.000 kr. var for mye å bruke på et 

usikkert prosjekt. Malvik kommune avslo en søknad om støtte til en slik 

undersøkelse.  Etter dette har styret brukt tid på vurdering av de to metodene 

for bølgedempning og kommet til at flytende bølgedempere er det eneste 

realistiske alternativet.  

 

Det har vært kontakt til Fylkesmannens miljøavdeling og Jernbaneverket i 

forbindelse med miljøopprydning på Nygården. Det ser ut til Fylkesmannen 

vil komme med et endelig pålegg til Jernbaneverket i løpet av våren 2010. Når 

opprydningsarbeidet starter er ennå ukjent. 

 

Nye brygger er bestilt fra Kongensvold. De vil være på plass til den store 

snuoperasjonen i havna som finner sted i vår.  

 

Redningsaksjonen i høst fikk stor oppmerksomhet Takket være hurtig innsatts 

og en rekke heldige omstendigheter ble en mann reddet opp av sjøen av 

båtforeningens medlemmer. 

Styret vil takke for all dugnadsinnsatts i 2009 og ønske medlemmene en god 

båtsesong i 2010. 

 

Jan Bakke, leder 
 



ARRANGEMENTKOMITEEN 

 

Oppsummering av komiteens arbeider i 2008/2009. 

 

Komiteen besto, ved samtykke og valg av: 

Formann   Geir A. Wedø 

Medlem 1  Stig O. Erlid 

Medlem 2  Tore E. Johansen 

Medlem 3  Jan M. Langolf 

Medlem 4  Roger A. Hansen 

 

Ut ifra belastninga på komiteen, samt tilstedeværelse av det enkelte medlem, 

ble antallet forandret til 3 stk. 

I dette tilfellet til; Wedø, Erlid og Langolf, som alle er på valg i 2010.  

 

Den av noen i foreningen, ønskede Rekefest ble ikke arrangert på ettervinteren 

2008 ei heller i 2009. Bakgrunnen for dette må kanskje ligge i en oppfatning 

om at ”dette er et kjedelig sosialt tiltak”! Hvilket det ikke har vært tidligere. 

Kanskje den nye komiteen prøver å sondere ønsket blant MBF’s medlemmer 

på nytt?  

 

2008 gikk for arrkom. rolig for seg, med en høstfest i september og ellers litt 

bistand med kaffekoking og vaffelsteking. 

 

I styremøtet ble tanken om gjentakelse av SJØVETTDAGENE lagt fram og 

arr.kom. skulle sjekke interessa med hensyn på skolene i Malvik. (Se eget 

oppsett på dette). 2009, juni mnd. ble så SJØVETTDAGENE gjennomført 

med delt hell, men etterfølgende styremøter slo fast at dette også i 2010 skal 

gjennomføres, i alle fall for skolene i indre Malvik. Den nye 

arrangementskomiteen tar tak i dette sammen med en for dette arrangementet 

spesielt opprettet gruppe. Håper værgudene er på MBF’s side!   

 

Et tilbakevendende problem for en komité som skal virke på frivillig basis, er 

at medlemmene er innforstått med hva de har sagt seg villige til å være en del 

av!  Derved ligger det tungt på valgkomiteen å få de spurte til å forstå dette. 

 

Som formann takker jeg de i komiteen, som har stilt opp, for dette i det jeg 

takker for meg. 

 

Innleverte regnskap (sjøvettdagene), viser at denne komiteen ligger godt 

innenfor sitt budsjett. 

 

Geir A. Wedø 

 



 

RAPPORT FRA MATERIALFORVALTER. 

 

Denne vinteren har vi 9 båter i vinteropplag i hallen. 

I året som gikk har båtforeningen investert i en større brukt båndsag for stål. 

Med denne sagen kan vi kappe alle ståldimisjoner som er aktuell for vårt bruk. 

 

Videre har vi også anskaffet oss en brukt dreibenk, som vi forhåpentlig får 

mye nytte av. 

I forbindelse med bygging av de nye bryggene kjøpte vi to batteribormaskiner 

av meget god kvalitet, også en elektrisk borhammer for boring i maks 25 m/m 

betong er innkjøpt. 

 

For oppankring av bryggene har vi siste år kjøpt inn ca. 15-20 tonn kjetting. 5 

tonn brukt skipskjetting fra Fosen Gjenvinning på Revsnes, samt mellom 10 

og 15 tonn ubrukt 25 m/m galv. kjetting fra Metallco AS på Djupvasskaia.  

 

Materialforvalter savner en del handverktøy, mye er vel havnet nede til 

krabbene, men hvis det lånes verktøy,  

vennligst bring det tilbake omgående etter bruk. 

 

Hommelvik februar 2010 Terje Langås 



 

ÅRSBERETNING FRA HAVNEKOMITEEN 

 

Havnekomiteen har bestått av:  

Knut Lervik - Gunnar Markussen - Jan-Erik Dahlen - Iver Jacobsen - Rolf 

Helge Johansen - Jan Inge Fjørtoft - Øystein Ofstad - Bertin Pettersen - Per S. 

Vik- Bjørn O. Høyby - Trond Nordahl - Rolf H. Hanssen  

Knut Lervik har her ansvaret for organisering og tildeling av båtplasser. 

 

I forbindelse med omorganisering av havna har det blitt nedsatt en utbyggings 

komité bestående av:                                                                                                                     

Terje Langås – Per Berggren – Karsten Lønning – Gunnar Markussen                     

 Knut Lervik har bidratt som rådgiver ved planlegging og organisering av 

havna.                       

 

Aktiviteten til Havnekomiteen har i 2009 hatt fokus på sikring og vedlikehold 

av bølgedempere  og bryggeanlegg, samt produksjon av nye brygger. 

Det er utført 17 ordinære dugnader i løpet av sesongen, i tillegg har det blitt 

utført en del dugnader på dagtid.  Det viser seg at vi også i år har en klar 

nedgang i antall dugnadsverk. 

 

Vi har i løpet dugnadssesongen ferdigstilt 5 nye brygger som er sjøsatt og 

midlertidig fortøyd. Bryggene ble kjøpt uten tredekke, dette ble montert takket 

være stor dugnadsinnsats fra våre pensjonister i løpet av sommeren. Terje og 

Rolf har her spilt en betydelig rolle i organisering og sjøsetting. Det ble etter 

sjøsetting oppdaget sprekker i festepunktene på bryggene, noe som ble 

utbedret av produsenten. Ny arbeidsplattform til bruk ved utplassering av 

fortøyninger er på plass, også den konstruert og produsert av Terje. 

Bølgedempere har blitt inspisert og, har fått forsterket festepunkter og 

fortøyninger. Disse vurderes derfor i dag som forsvarlig forankret. Gangbru til 

anlegget har blitt noe forsterket, men det må her påregnes ytterligere 

restaureringsarbeid i løpet av neste sesong. 

 

leder havnekomiteen Gunnar Markussen 
 



 

 

ÅRSRAPPORT FRA OPPLAGSKOMMITEEN 2009 

 

Opplagskomiteen har bestått av : Oddvar Fuglem  Martin Barstad 

Tore Klefstad  Karsten Lønning Sverre Otto Rønning Tore Albertsen 

 

 Vi har nå totalt 32 båter over 22 fot og noen mindre båter på bilhenger 

liggende på opplagsplassen. Vi har ikke hatt noe form for uhell med opplag og 

utsett, men båtforeningen bør jobbe med en løsning som er bedre enn den 

måten som benyttes i dag.  

Veien opp til opplagsplassen er blitt bredere og det er ett viktig element i 

forhold til opp og ned kjøring med opplagsbilen vi benytter idag. 

Vi sliter litt med at båteier ikke stiller med hjelpemann selv ved utsett og 

opplag.  NB ! 

Etter forskrift fra branntilsyn skal alle gassflasker som er montert i båt 

medbringes hjem ved opplag og lagres hjemme, dette er viktig i tilfelle det 

skulle oppstå brann ved opplag av båter. 

 

Opplagskomiteen ser frem til en fin båtsesong i år 2010 

Oddvar Fuglem   Leder 

 

 

ÅRSRAPPORT FRA SLIPP- OG DIESELKOMITEEN  2009 

 

Det er i løpet av året slippsatt  39 båter. 

Det er solgt 15907 liter diesel og det er fylt 501 liter på hjullasteren og båter 

brukt til sjøvettdagene. 

Det er betalt for 67 båter på utsettsrampa og det har vært 58 innbetalinger til 

gjestebrygga. 

Det er skiftet wire på slippvogna. 

 

Ny dieselpumpe tatt i bruk fra våren 2009. Den virker bra. Svinnet på diesel 

siste sesong er ned i 0,7%. (I 2008 var svinnet 2,7% og i 2007 helt oppe i 

4,7%) 

 

Det har vært vanskelig å få inn en del penger på gjestebrygga sommeren 2009. 

Fra 2010 forlanges det forskuddsbetaling på gjestebrygga – ved sen betaling 

ilegges et gebyr på kr. 300 for de døgnene det blir betalt for sent for. 

 

Takk for godt samarbeid i 2009. 

 

Komiteens medlemmer i 2009.: Egil Aarstein  Aage Fevåg   

Kåre Stav  Ivar Bjørkum   

Esten Murbrekk leder  



ÅRSRAPPORT FRA KLUBBHUSET 2009 

 

Komiteen har i perioden bestått av: 

Leder : Jarle Dahl,  Andre Sagmo,   Heidi Steine,   Halvor Teigen 

            Roald  Nakstad,  Kjell J. W. Nygård 

 

Det er i perioden utført følgende arbeid : 

Kjøkken: Rundvasket og malt tak og vegger.Tettet sprekker mellom gulv og vegg. 

Lagt nytt belegg på gulv.Satt inn nye kjøkkenskap.Kjøpt ny kaffemaskin. 

Montert ny varmtvannstank. Diverse reparasjoner oppvaskmaskin. 

WC:  Skiftet sisterne og reparert fuktighet gulv 

WC og dusj:  Reparert feil med rør 

Klubbhuset:  Skiftet ut en del lysrør og utbedret en del skader i taket. 

Rampa:  Fullført noe arbeid som stod igjen fra 2008. 

 

Kaffesalg på Båthuset, 42 søndager    Kr. 54916 

Utgifter på kaffesalg og servering på dugnader og møter.  Kr. 22834 

 

Vil på vegne av båtforeninga takke komiteen for innsatsen! 

 

Jarle Dahl   Leder 

 

 

SEILING I HOMMELVIK – KORT OM 2009 SESONGEN – ET BLIKK INN I 2010 

 

2009 sesongen ble gjennomført på tradisjonelt vis. Kanskje var det litt vel tradisjonelt da i 

hvert fall jeg fikk flere tilbakemeldinger på at banene som ble seilt var ganske så like fra 

onsdag til onsdag. Dette har selvsagt sammenheng med hvilke bøyer vi har hatt ute til 

enhver tid. Ideelt sett skulle vi hatt en ansvarlig person (eller flere) motorbåt som før hver 

onsdagsregatta kunne lagt ut bøyer tilpasset dagens vindforhold.  Med de ressurser vi 

disponerer blir en slik ordning bare med drømmen ! Det man uansett har diskutert, er at 

man skal forsøke å benytte staker/bøyer som ligger fast også nærmere Stjørdal og Muruvik. 

Med såpass mange båter fra Stjørdal deltakende hver onsdag er det rett og rimelig at man 

også starter nærmere Stjørdal iblant !   

 

I 2009 sesongen hadde vi som vanlig variabelt oppmøte, men regatta ble det hver onsdag 

utenom sommeren. Vi hadde i 2009 stabilt og hyggelig oppmøte av flere båter fra Stjørdal 

noe som gjorde at bredden og konkurransen ble hardere enn tidligere.  

 

På tross av dette har jeg inntrykk av at Hommelvikingene hevdet seg svært godt gjennom 

hele sesongen både i Hommelvik og i regionale regattaer. Blant annet må et trekkes frem at 

regattaen ”Graut skjea” på pinseaften og Short Hand regattaen 9 mai i regi av Trondhjems 

Seilforening ble vunnet av Søren Mikkelsen med hans Elisabeth.  For egen del streiket 

motoren på vei til Ytterøya rundt i August, så jeg fikk anledning til å hospitere som 

mannskap hos flere på høsten. Det var en hyggelig opplevelse, som anbefales uansett om 

man har egen båt eller ikke.  

 

Seilhilsen fra Kai Stephansen, en av de seilfrelste i Hommelvik Båtforening. 

             



 

 

 

 

 

Rapport fra Redakjonskommiteen 

 

Dreggen har vært utgjitt etter årsmøtet 2009 og julenummer 2009. 

Stoff til Dreggen har Rolf H. vært svært aktiv med å skaffe til veie. 

Det planlegges og gi ut fire nummer av Dreggen in 2010.  

Det er hentet inn noen nye annonsører til Dreggen. 
 

Rolf H.      Bernhard R.      Kjell J.W.N.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapport fra Kursutvalget. 

 

Kursutvalget har ikke vært aktivt i 2010.  

Forespørsler om båtfører- og VHF-kurs har avtatt da det nå ser ut for at 

interesserte tar slike kurs på nettet. 

Kursutvalget blir i 2010 engasjert bl. annet i de forestående ”Sjøvettdagan”, 

og vil ikke bli nedlagt. 

 

Rolf H.      Bernhard R.      Kjell J.W.N. 
 



 

Malvik Båtforening 

Rapport fra kassereren – Årsregnskapet 2009 

 

I 2005 valgte styret å legge om regnskapsføringen fra et kontantprinsipp til det 

som Norsk regnskapslovgiving benevner som regnskapsprinsippet. 

Hovedforskjellene i de to måtene å føre regnskapet på er at vi nå tar med alle 

inntekter og kostnader som vedrører regnskapsåret, uavhengig av om de er 

betalt eller ikke. I tillegg så aktiverer vi i balansen alle innkjøp som har en 

varig verdi, og fordeler kostnadene via avskrivninger over antatt levetid på 

investeringsobjektene. På denne måten får vi et riktigere driftsresultat for det 

enkelte år. 

 

Vi har også delt inn regnskapet i ”resultatområder”, for derigjennom få et mer 

oversiktlig og informativt regnskap, og et regnskap som gir styret bedre 

informasjon til å foreta beslutninger. 

 

Regnskapet for 2009 viser totale inntekter på kr. 1.514.963,43 og totale 

utgifter på kr. 1.029.604,35 og er gjort opp med et årsresultat på kr. 

485.359,08.   
 

Årsaken til den store økningen i inntekter og årsresultat har sin bakgrunn i at 

årsmøtet i mars 2009 vedtok å øke havneavgiften vesentlig, samt at 

medlemmer som selger plassen sin får en reduksjon i verdien på 20 %. Dette 

medfører at båtforeningen får en gevinst ved omsetning av båtplasser. 

 

Den bedrede økonomien har gjort at vi i 2009 har kunne foretatt investeringer 

i nye brygger på til sammen kr. 535.354. Dette har vi klart å finansiere uten å 

måtte ta opp lån. I 2010 har vi planlagt nye investeringer for ca kr. 700.000. 

 

De 3 under kassererne som løpende krever inn penger for båtforeningen i 

forbindelse med utleie av klubbhuset, kaffesalg, båtoppsett, dieselsalg og 

innkreving på gjestehavna har punktlig hver månedlig levert inn penger og 

dokumentasjon på inntektene. Dette har med andre ord også i år fungert meget 

godt. 

 

Medlemsmassen er økt fra 254 til 266. Medlemmer med båtplass er redusert 

fra 216 til 214, og skyldes 2 usolgte plasser.  

 

 

Stig-Ove Kvalsund 
Kasserer 



 

Malvik Båtforening

Resultatregnskap pr. 31.12.2009

Fellesformål Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Medlemskontingent 126 900,00 123 000 122 200,00 126 000

Administrasjonsgebyr 10 500,00 9 000 9 300,00 10 000

Purregebyr 350,00 1 000 200,00 1 000

Salg av strøm 14 802,00 10 000 10 086,00 12 000

Strøm måler dep 650,00 0 0,00 0

Salg av T-skjorter 400,00 1 000 900,00 0

Salg av Fyr-X 0,00 0 800,00 0

Diverse inntekter 1 000,00 0 6 115,00 0

Lotteriinntekter 0,00 0 1 798,00 0

Inntekt seilergruppa 0,00 0 7 220,00 0

Vaktavgift 2007 0,00 0 16 000,00 0

Vaktavgift 15 000,00 20 000 22 000,00 12 000

Sum inntekter 169 602,00 164 000 196 619,00 161 000

Utgifter:

Godtgjørelse for tillitsverv 26 000,00 30 000 30 000,00 30 000

Arbeidsgiveravgift 1 410,00 1 000 1 410,00 1 000

Kilometergodtgjørelse 10 329,00 10 000 8 012,00 10 000

NSB leiekostnader 12 217,00 13 000  12 217,00 13 000

Kommunale avgifter 8 909,00 5 000  6 479,00 9 000

Strøm 41 029,61 45 000 45 460,24  45 000

Forsikring 32 552,00 30 000 27 431,00 34 000

Renovasjon 15 756,00 15 000 12 942,50 16 000

T-skjorter for salg 0,00 0 1 381,50 0

Grus og Pukk 2 500,00 5 000 2 991,50 5 000

Maskiner og utstyr 20 536,00 25 000  0,00 15 000

Data og kopimaskinutgifter 2 439,45 8 000 5 324,04 5 000

Kontorrekvisita 1 171,00 2 000 1 761,31 2 000

Telefon og bredbånd 15 665,36 10 000 9 540,00 15 000

Administrasjon 8 044,00 4 000  1 777,00 8 000

Gaver/blomster/påskjønnelser 4 009,75  3 000 993,00 3 000

Porto 6 102,00 6 000 5 120,00  6 000

Reklame og annonser 3 634,00 2 000  1 937,50 2 000

HMS tiltak 0,00 5 000 0,00 0

Utgifter seilergruppa 1 000,00 0 987,50 0

Diverse driftsutgifter 0,00 3 000  0,00 0

Møteutgifter 1 961,43 3 000 2 755,13 3 000

Sum Utgifter 215 265,60 225 000 178 520,22 222 000

Driftsresultat Fellesformål -45 663,60 -61 000 18 098,78 -61 000
 



 

Båthavna Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Havneavgifter 352 390,00 180 000 183 000,00 350 000

Dugnadsavgift 2007 0,00 0 39 200,00 0

Dugnadsavgift 75 000,00 43 000 43 600,00 80 000

Salg av båtplasser 569 800,00 400 000  343 000,00 550 000

Vintergjeste avgift 0,00 0 1 400,00 0

Utleie av båtplasser 7 625,00 10 000 10 500,00 0

Salg av nøkler og kort 1 930,00 3 000 3 548,00 0

Sum inntekter 1 006 745,00  636 000 624 248,00 980 000

Utgifter:

Tilbakekjøp av båtplasser 339 625,00 400 000 345 500,00 400 000

Div. havnekostnader 51 069,05 25 000 27 058,87 30 000

Nye nøkkelkort 2 651,25 3 000 2 025,00 3 000

Kjetting, sjakler og lignende 38 938,50 15 000 21 735,00 10 000

Tau, lodd o.l 0,00 15 000 23 404,00 20 000

Ny arbeidsplattform 9 138,58 0 0,00 0

El. Inst. Brygger 7 192,00 10 000 104,00 40 000

Dykkerinspeksjon 0,00 0 8 000,00 20 000

Sum Utgifter 448 614,38  468 000 427 826,87 523 000

Driftsresultat Båthavna 558 130,62 168 000 196 421,13 457 000

Klubbhus Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Salg av kaffe og vafler 54 916,00 60 000 60 370,30 60 000

Kaffevaktavgift 0,00 0 600,00 0

Utleie av klubbhus 32 000,00 30 000 27 705,00 30 000

Sum inntekter 86 916,00  90 000 88 675,30 90 000

Utgifter:

Utgifter ved kaffesalg 22 834,54 15 000  16 708,09 15 000

Utgifter kiosksalg 793,00 3 000 1 532,54 2 000

Klubbhuskostnad 33 637,73 20 000 8 100,00 20 000

Sum Utgifter 57 265,27  38 000 26 340,63 37 000

Driftsresultat Klubbhus 29 650,73 52 000 62 334,67 53 000

 



Slipp og diesel Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Salg av diesel 109 710,00 125 000 145 306,50 110 000

Utleie av slippen 14 200,00 15 000  13 800,00 15 000

Utleie av hjullaster 7 750,00 7 000  5 250,00 7 000

Utleie av spyler 3 600,00 4 000 4 500,00 3 000

Gjestehavninntekter 18 450,00 15 000 19 500,00 15 000

Utsettsrampe inntekter 3 335,00 3 000 3 577,00 3 000

Opplagsavgift 15 800,00 10 000 | 10 000

Sum inntekter 172 845,00  179 000 191 933,50 163 000

Utgifter:

Kjøp av diesel 106 303,25 120 000 140 378,06 105 000

Slippkostnader 4 495,00 10 000 951,50 20 000

Driftsutg hjullaster 2 979,00 7 000 7 946,00 3 000

Opplagsplass kostnad 0,00 0 4 375,00 0

Dieselanlegg kostnader 8 964,63 0 8 107,75 2 000

Sum Utgifter 122 741,88  137 000 161 758,31 130 000

Dr. res Slipp og diesel 50 103,12 42 000 30 175,19 33 000

Båthallen Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Utleie av hallen 2 250,00 2 000 1 000,00 2 000

Vinterlagring i hallen 39 450,00 36 000 35 300,00 38 000

Sum inntekter 41 700,00 38 000 36 300,00 40 000

Utgifter:

El. installasjon 0,00 0 7 747,00 0

Diverse utgifter hallen 5 535,37 10 000 8 304,80 5 000

Sum Utgifter 5 535,37  10 000 16 051,80 5 000

Driftsresultat Båthallen 36 164,63 28 000 20 248,20 35 000

Dreggen Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Annonseinntekter 4 200,00 3 400 2 400,00 8 000

Sum inntekter 4 200,00 3 400 2 400,00 8 000

Utgifter:

Trykking 6 784,00 10 000 9 186,00 10 000

Foto og fremkalling 0,00 0  0,00 0

Porto 3 492,68 4 000 3 884,00  6 000

Sum Utgifter 10 276,68  14 000 13 070,00 16 000

Driftsresultat Dreggen -6 076,68 -10 600 -10 670,00 -8 000

 



 

Kurs og Arrangement Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Inntekter: 31.12.2009 2009 2008 2010

Inntekter Høstfesten 3 122,50 4 000 4 650,00 4 000

Innt vedr. julelunsj 7 520,00 0 0,00 8 000

Inntekter vedr. sjøvettdager 631,50 10 000 0,00 1 000

Sum inntekter 11 274,00 14 000 4 650,00 13 000

Utgifter:

Utg vedr julelunsj 8 774,00 0 0,00 8 000

Kurs/studieringer 0,00 5 000  0,00 0

Utgifter Høstfesten 1 708,00 4 000 1 404,61 4 000

Utg. vedr. sjøvettdager 2 698,21 10 000 0,00 5 000

Sum Utgifter 13 180,21  19 000 1 404,61 17 000

Resultat Kurs og Arrangement -1 906,21 -5 000 3 245,39 -4 000

Avskrivninger (Jfr. Note 1) 155 853,96 150 000 133 572,83 170 000

TOTALE  DRIFTSINNTEKTER: 1 493 282,00 1 124 400 1 144 825,80 1 455 000

TOTALE  DRIFTSUTGIFTER: 1 028 733,35 1 061 000 958 545,27 1 120 000

DRIFTSRESULTAT 464 548,65  63 400 186 280,53 335 000

Finansposter:

Renteinntekter: 21 681,43  5 000 27 723,09 11 000

Gebyrer/Renteutgifter: 871,00 1 000 463,00 1 000

Sum Finansposter: 20 810,43 4 000 27 260,09 10 000

ÅRSRESULTAT 485 359,08   67 400 213 540,62 345 000

INVESTERINGER Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

31.12.2009 2009 31.12.2008 2010

Varmepumpe klubbhus  15 000  

Langgafler til hjullaster  15 000

Materiell til nye utliggere  56 656

Overvåkningsanleggg  44 416

Sum Investeringer 2008  131 072

Nye brygger i 2009 535 354 450 000  

Sum Investeringer 2009 535 354 450 000

Nye brygger i 2010 700 000

Sum Investeringer i 2010 700 000

 



 

 Malvik Båtforening - Balanse

Eiendeler 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007

Anleggsmidler: (Jfr. Note 1)

Klubbhus 88 000,00 94 000,00 85 000,00

Båthall 248 000,00 263 000,00 278 000,00

Slipp/slipphus 15 000,00 18 000,00 21 000,00

Verktøybrakke 5 000,00 6 000,00 7 000,00

Vaktbua 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Betongbrygger 1 000,00 30 000,00 59 000,00

Gjestebrygger 1 000,00 6 000,00 12 000,00

Landgang 12 500,00 15 000,00 17 500,00

Hjullaster 97 000,00 111 000,00 110 000,00

Arbeidsbåt 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Inventar og utstyr 1 000,00 23 000,00 47 000,00

Nye brygger 2007 175 000,00 200 000,00 225 000,00

Nye utriggere 2008 45 000,00 51 000,00 0,00

Overvåkingsanlegg 2008 35 000,00 44 000,00 0,00

Nye Brygger 2009 517 000,00 0,00 0,00

Sum anleggsmidler 1 242 500,00 863 000,00 865 500,00

Omløpsmidler: (Jfr Note 2)

Kasse 701,86 77,86 682,86

Postbanken 0539.41.96551 8 085,39 464,29 8 702,20

Brukskonto 4218.07.50619 21 120,66 28 695,43 25 866,21

SMN - seilergruppa 5 241,50 6 235,50 0,00

Høyrentekonto 9235.16.89953 739 877,80 589 245,80 386 249,91

Dieselbeholdning 13 940,00 10 750,00 7 812,00

Varebeholdning kafe 3 372,00 1 024,00 2 965,00

Lagerbeh av vaskemidler 1 974,00 4 235,00 4 483,00

Usolgte båtplasser 21 600,00 0,00 8 500,00

Utestående fordringer 3 250,00 12 465,00 8 800,00

Periodiserings konto 115 667,00 86 480,00 40 230,00

Sum Omløpsmidler 934 830,21 739 672,88 494 291,18

Sum Eiendeler 2 177 330,21 1 602 672,88 1 359 791,18

Egenkapital og Gjeld

Egenkapital:

Egenkapital pr. 01.01.09 1 518 160,68 1 291 870,06 1 107 273,90

Årsresultat 485 359,08 226 290,62 184 596,16

Sum Egenkapital 2 003 519,76 1 518 160,68 1 291 870,06

Gjeld:

Leverandørgjeld (Jfr Note 3) 44 497,45 23 149,20 17 958,12

Periodiserings konto 26 250,00 32 150,00 20 750,00

Påløpte ikke utb. Godtgjørelser 28 155,00 28 155,00 28 155,00

Påløpt ikke forf. arb gj avg 1 058,00 1 058,00 1 058,00

Forskudd på båtplasser 73 850,00 0,00 0,00

Sum Gjeld 173 810,45 84 512,20 67 921,12

Sum Egenkapital og gjeld 2 177 330,21 1 602 672,88 1 359 791,18
 



NOTE 1

ANLEGGSMIDLER (AVSKRIVNINGER)

Avsk. Verdi pr. Aktivert i år Avskrivning Verdi pr.

år 31.12.2008 2009 i år 2009 31.12.2009

Klubbhus 20 år 94 000 0 6 000 88 000

Båthall 20 år 263 000 0 15 000 248 000

Slipp/slipphus 10 år 18 000 0 3 000 15 000

Verktøybrakke 10 år 6 000 0 1 000 5 000

Vaktbua 5 år 1 000 0 0 1 000

Betongbrygger 5 år 30 000 0 29 000 1 000

Gjestebrygge 5 år 6 000 0 5 000 1 000

Landgang 10 år 15 000 0 2 500 12 500

Arbeidsbåt 5 år 1 000 0 0 1 000

Inventar og utstyr 5 år 23 000 0 22 000 1 000

Hjullaster 10 år 111 000 0 14 000 97 000

Nye brygger 2007 10 år 200 000 0 25 000 175 000

Nye utriggere 2008 10 år 51 000 0 6 000 45 000

Overvåkningsanlegg 5 år 44 000 0 9 000 35 000

Nye brygger 2009*1 10 år 0 535 354 18 354 517 000

863 000 535 354 155 854 1 242 500

*1 tatt i bruk i aug 09. Avsk for 5 mnd

NOTE 2 - OMLØPSMIDLER

Dieselbeholdning            :  Det var 2050 liter på tanken pr. 31.12.09

Varebeholdninger            :  Varelageret er vurdert til kostpris pr. 31.12.09

Usolgte båtplasser            :  Båtforeningen hadde 2 usolgt båtplasser

     pr. 31.12.09

Utestående fordringer :Fordringene er knyttet til at vi fra 2005 fører regnskapet

og periodiseringkonto  etter regnskapsprinsippet. Beløpet gjelder

inntekter med betalingsfrist i januar 2010.

NOTE 3 - KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld            : Leverandørgjelda er knyttet til at vi fra 2005 fører

og periodiseringskonto              regnskapet etter regnskapsprinsippet. Beløpet gjelder 

  utgifter som gjelder 2009 med betalingsfrist 

  i januar 2010.  



          

 

 

 
Medlemsmøte 16. februar 2010 

 

 

Det var ca. 27 frammøtte til medlemsmøtet. 

Dagens tema var skal vi kjøpe inn ny båtoppsettvogn 

 

Jan Bakke ønsket velkommen og la fram dagens tema om forslag til innkjøp 

av ny båtoppsettvogn.  

 

Nåværende metode med oppsett av båtene er noe risikabelt. Det er kommet 

signaler om at kranbil Settem som foretar løftene syntes at jobben var blitt litt 

for risikabel. Oddvar Fuglem jobber med nye alternativer for oppsett. Det ble 

nevnt mobilkran. Det må påberegnes større utgifter ved hvert oppsett som 

følge av det. Det må to mobilkraner til for å få båtene på plass på 

opplagsplassen. 

 

Medlemmene var ivrige i diskusjonen om forslaget om kjøp av ny 

båtoppsettvogn. Flere mente at denne vogna kun ville bli brukt av de største 

båtene og seilbåtene.  Det kom også synspunkter til fordelene med å ha en 

vogn, som det å kunne ta opp og sette ut båter når det måtte passe. 

 

Flere mente at hvis vi skal ha en slik vogn måtte være selvfinansierende. 

Gjerne lagring og tilbud om oppsett av båter fra andre foreninger.  

 

Tidligere har det vært et ønske fra foreningen om at flest mulig tok opp båtene 

sine på høsten for å spare havna om vinteren. Nå når havna blir forsterket er 

det ikke sikkert det er nødvendig lenger og da er ikke behovet for ei slik vogn 

så stort lenger. 

 

Møtet ble avsluttet med kaffe og vafler, samtidig som diskusjonen gikk rundt 

på bordene. 

 

Møtet ble avsluttet kl. 20.00 

 

Turid Kvamstad 



 

 

Kunngjøring: 

 

1. Årsmøte tirdag 16. mars 2010 kl.:19:00 

i klubbhuset Agenda blir  annonsert i 

Malvikbladet 

 

2. ”Sjøvettdagan”  2010 er under pålanlegging. 

  Blir annonsert bl.a. i neste Dreggen. 

 

             
 Foto:  J.Bakke 



Forviklinger i båthavna. 
 
Pensjonist Rolf Hanssens notat til havnesjef Gunnar Markussen: 

 

I morgen tidlig klokken 0900 er det total solformørkelse. Dette er ikke 

noe man ser hver dag, derfor er det ønskelig at så mange som mulig av 

foreningens medlemmer stiller på klubbhusets veranda iført sine beste 

klær for å beskue fenomenet. 

Jeg skal selv være til stede for å forklare hva som skjer. 

Dersom det blir regn vil vi ikke være i stand til å se solformørkelsen. I så 

fall møter vi opp i båthallen. 

 

Gunnar Markussens beskjed til materialforvalter Terje Langås; 

 

Rolf Hansen har gitt beskjed om at det blir total solformørkelse i morgen 

klokken 0900. Dersom det blir regn vil vi ikke være i stand til å beskue 

dette i våre beste klær. I så fall vil solens forsvinning kunne iaktas fra 

båthallen. 

Dette er noe som ikke skjer hver dag. 

 

Terje Langå`s beskjed til Knut Lervik:  

 

Etter Rolf Hanssens ønske, skal vi observere i våre beste klær at solen 

forsvinner i båthallen klokken 0900. 

Hanssen vil fortelle oss dersom det blir regn. 

Dette er noe som ikke hender hver dag. 

 

Knut Lerviks beskjed til redaktør Kjell Nygård: 

 

Dersom det regner i båthallen i morgen tidlig, er dette noe som ikke 

hender hver dag. 

Rolf Hanssen vil forsvinne klokken 0900 iført sine beste klær. 

Dette er noe som ikke skjer hver dag. 

 

Kjell Nygårds beskjed til gjengen på knokkelloftet:  

 

I morgen tidlig klokken 0900 vil pensjonist Rolf Hanssen forsvinne helt. 

Det er i grunnen beklagelig at dette ikke skjer hver dag. 

 
 



 

 

 

Viktige telefoner 

Funksjon Navn Telefon Mobil 

Leder Jan Bakke 7397 0079 992 28 633 

Sekretær Turid Kvamstad 73 97 76 95 970 87 405 

Kasserer Stig-Ove Kvalsund   916 72 219 

Havnesjef Gunnar Markussen  73 97 79 59 482 24 848 

Kjøp/salg båtplass Knut Lervik 73 97 60 31 932 81 000 

Slipp/diesel leder Esten Murbrekk 73 97 07 04 917 65 677 

Opplagskomité Oddvar Fuglem   982 83 714 

Arrangementskomité Geir Wedø 73 97 17 08 979 89 487 

Klubbhus/kaffevert Jarle Dahl 73 97 67 96 456 76 122 

Klubbhus utleie Anne Britt Størseth 73 97 83 79 958 11 075 

Materialforvalter Terje Langås 73 97 69 12 975 07 256 

Web ansvarlig Bernhard Røsch 73 97 89 49 906 56 883 

Redaktør Dreggen Kjell J. W. Nygård 73 97 69 24 415 47 439 

Reserve Kaffevakt Edward Lund  480 87 927 

Reserve Båtvakt Rolf Hanssen 73 97 61 70 975 81 715 

Reserve Båtvakt Kjell Nygård 73 97 69 24 415 47 439 


